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REPUBLIKA E SHQIPERISE

%\f’ MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

DREJ)LIS(“{IA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE

DREJTORIA E MIREADMINISTRIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE,
ASETEVE DHE SHERBIMEVE

e ] \
Nr. 128%| Prot. Date 94 & 2018
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Lénda: Kthim pérgjigje

Z. Engjéll AGACI
SEKRETAR I PERGJITHSHEM
KESHILLI I MINISTRAVE

DEPARTAMENTIT TE ZHVILLIMIT DHE MIREQEVERISJES \/

I nderuar z. Agaci,

Né pérgjigie té shkresés Tuaj me nr. 2470 prot. daté 21.05.2018, lénda “Pér caktimin e
koordinatorit pér Partneritetin pér Qeverisje t¢ Hapur”, protokolluar prané Ministrisé s¢ Turizmit
dhe Mjedisit me nr. 4306 prot, daté 22.05.2018, ju béjmé me dije se personi pérfagésues pér MTM
do té jeté z. Fludian Cuka, me detyré Specialist né Sektorin e Standardeve Mjedisore, né¢ Drejtoriné
e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit t¢ Kuadrit Rregullator, n¢ Ministriné e Turizmit
dhe Mjedisit. i cili mban edhe pérgjegjésiné e Koordinatorit pér t& Drejtén e Informimit.

Personi pérfagésues mund té kontaktohet né adresén e emali-it: fludian.cuka/a turizmi.gov.al

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Adresa: Bulevardi “Zhan d’Ark™, Nr 23, Tirané&, Tel: (42) 267 341 http://turizmi.gov.al




